Ректору ФГБОУ ВО «ВВГУ»
                                                  Т. В. Терентьевой

от _____________________________

_______________________________

(фамилия, имя, отчество)

_______________________________

	мобильный телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

«___». ___.202__ г.

Прошу Вас заработную плату и иные выплаты, полагающиеся

ФИО работника
и не полученные ей (им) в связи со смертью, выдать мне,

,
степень родства, ФИО родственника

перечислив их по следующим реквизитам:
	№ личного лицевого счета

	на имя

	Банковские реквизиты:

	№ кор.счета

	Банк

	БИК

	КПП

Приложения:
- Свидетельство о смерти (ФИО работника, серия, № свидетельства)
- Копия паспорта (ФИО родственника);
- Документы, подтверждающие родство (копия свидетельства о рождении)

	(подпись)

	(ФИО)

____.____.202__ г.